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ANEXO |

Lista de Participantes

Argentina

1. Flavio Rapisardi - INADI - Coordenador +54 11 4340 9400
FRAPISADI@INADI.GOV.AR

2. Marcelo Ferreyra — IGLHRC - Coordenador +5411 46621768 -
mferreyra@igthrc.org

3. Martin Gras — Secretaria Derechos Humanos - Subsecretario +54 11
51676507 ~ educadh@jus.gov.ar

Brasil

4- Alexandre Baer — ABGLT /SOMOS - Diretor Regido Sul (51) 81257536
- Alexandrebaer@somos.org.br

5- Beatriz Vasconcelos — IDHESCA — Coordenagao (51) 3224 5246 -
justacausa@terra.com.br

6- Ivair A. Santos - SEDH-PR — Assessor Especial (61) 3429 3456 -
ivair.santos@sedh.gov.br

7- Juarez Ribeiro — CECUNE-RS — COORDENADOR (51) 3348 9542 —
cecuners@gamail.com

8- Magali Naves — SEPPIR-PR — Assessoria Internacional (61) 3411 3665 -
magali.naves@planalto.gov.br

9- Marcia Canario — SEPPIR-PR - Assessoria Internacional (61) 3411 3675
— marcia.canario@planalto.gov.br

10- Matilde Groisman Gus — Federagao lIsraelita-RS (51) 3331 5583 -
semagus@terra.com.br
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11- Tatiana Lenskij - IDHESCA/CEEDH — Coordenag¢ao de Ensino Superior —
(51) 32194265 — lenskij@gmail.com

Chile

12- Juan Barria — Ministerio de las Relaciones Exteriores - Director DDHH

— ibarria@minrel.gov.cl

Paraguai

13- Francisco Barreiro — MRE - Director DDHH (595 21) 448 409 -~
fbarreiro@mre.gov.py

Uruguai

14- Alicia Saura — Direccion DDHH del Ministerio de la Educacion -
Coordenadora 5982 91515011 - saura@mec.gob.uy

Venezuela

15- Raizabel Dias - secretaria - 5053020- surmelegrado@agmail.com

Senegal

16- Alfa Diallo - IBEA/UNEGRO-RS - Presidente IBEA (51) 8111 7805 -
alfadiallo@via-rs.net
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